



Č. j.: SFZP 070653/2020
Datum: 8. 6. 2020

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 26. 5. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se projektu „Odkanalizování a čištění odpadních vod Hlučín - Darkovičky I. etapa, reg. číslo CZ.05.1.30/0.0/0.0/ 16-042/0004868“.

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 26. 5. 2020 vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace zasláním níže uvedených informací.

K jednotlivým bodům žádosti Fond uvádí.

- 1) *Krycí list rozpočtu + rekapitulace rozpočtu, jak byly přílohou žádosti*

Viz. přílohy – P1 a P2

- 2) *Rozpis položek ve schválení. Náklady stavby, způsobilé výdaje, výše dotace z EU, výše dotace podílu státu ČR a ostatní jak bývá obsahem dokumentu schváleného*

Viz. přílohy – P3 a P4

- 3) *Jak je ve výše uvedených položkách obsaženo, zohledněno DPH?*

Z dokumentů přiložených k této odpovědi je zřejmé, že DPH nebyla způsobilým výdajem.

S pozdravem

.....
Mgr. Martina Zavadilová
ředitelka Sekce organizačně-právní

Přílohy:

Dle textu